Quinetiam vt facias, emis auro turpia Romæ:

Quæ cum ita sint, dico, quod prius, esse mali.

## De eadem.

Liquit Auentinas arces, Tarpeiaq; saxa,

Et debellatâ cætera in Vrbe Petrus.

Proq; Petro subit ille Simon, regnatq; per aras,

Et debellatâ regnat in Vrbe Simon.

Nescio quo captius ratis, Ecclesia quò se

Proripuit, Romæ est tale videre nihil.

Vendit sacra Simon, venditq; profana perinde,

Atque, ita me Christus, omnia vendit, amet.

Non tutum est emere ista tamen, licet emeris auro,

Redditur à phœnibi stemmate bulla grauis.

O bullas, atque à Romam, regemq; Simonem,

Sacra emere, & Romæ vendere sacra licet!

## De eadem ad Germanos.

Quis modus ô Cines? quò se hæc patientia tandem

Profert? hæc Romæ querimus, atq; emimus?

Sic nos bulla caput? sic se Germania nescit,

Vt petat hæc? sic nos ista sigilla iuuant?

## De eadem ad eisdem.

*Cæca magis cuiquam mens est, magis indiga læcis,  
 Quàm cælum Romæ qui sibi credit emi  
 Aut qui quantum auri est, quenquã putat esse beatum.  
 Quando illic auro vita beata venit.  
 Qui stygias contemnit aquas, neq; triste veretur  
 Supplicium, Romæ cælica fretus emi  
 Aut non ipse Petrus summa exardescat ab ira,  
 Esse aliquem, cælum qui locet, ipse malus  
 Proinde nefas ciues fugite, atq; inquirete rectum,  
 Hac vobis cælum merce licebit emi.*

## In Romam.

*Si quid Romæ dabit, nugas dabit, accipit aurum,  
 Verba dat. ben, Romæ nunc sola pecunia regnat,*

## Roma venalis.

*Hactenus vrbs magni nequirit reperire Quirini  
 Emtozem, precij summa ita grandis erat.  
 Nunc adeo vili proponitur, vt sonus ipse  
 Hæc, nedum numerus tantulus aris emat.*

## Simonia Romana.

*Christi olim in terris bene qui seruârat auile,  
 Simon Petrus erat: ben modò Petrus abest.  
 Piscatum rediit Petrus, Simon manet, hic dat,  
 Hicq; rapit summi cardinis omne decus.*

## In Romam.

*Hi colles, vbi nunc vides ruinas,  
 Et tantum veteris cadauer Vrbis,  
 Quondam cæca LVPI s fuere lustra,  
 Donec per freta veetus Arcas exiit,  
 Pani, pelleret vt LVPOS, Lyceo*

LVPI

LVPERCALIA festa deditavit:  
 Nudos currere iussit & LVPERCOS.  
 Sacram & collibus addidit LVPERCALIA  
 Sed vis infesta, contumaxq; flecti,  
 Pernicit genios laborem & artem,  
 Et per secula longa naperirent  
 Isti semina collibus LVPINA,  
 Tristes progeniuit solum LVPINOS.  
 Latos progeniuit LVPPOS salictum,  
 Et conitax LVPFA Faustulo tyranni  
 Albani pecoris fuit magistro:  
 Et qui mænia prima condidère,  
 Nutriuit LVPFA Romulam Remamq;  
 Et Floralia festa sunt LVPARYM.  
 Et quondam in media fuit suburra  
 Vico vrbis celeberrimo, LVPANAR.  
 Et quos Fabricios grauesputabis,  
 Obserua, inuenies LVPPOS voraces.  
 Et quas Sulpitias reare castas,  
 Obserua, inuenies LVPAS salaces.  
 Et ne posse Deos LVPIS carere  
 Credamus, sacer est LVPVS Gradino,  
 Et LVPPOS mare laneos & annis  
 Sub cryptam mediæ vomit suburra.  
 Nec patris soboles araneorum  
 Non cognomine nobilis LVPORVM est.  
 Totam demique quantacunque Roma est,  
 Nascentem, vegetam excute, & raentem,  
 Nihil comperies, nisi LVPERCOS,  
 LVPERCALIA, LVPPOS, LVPAS, LVP  
 PANAR.